

EMBASSY OF THE UNITED STATES OF AMERICA
PUBLIC AFFAIRS SECTION
TEL: 880-2-55662000
FAX: 880-2-9881677, 9885688
E-MAIL: DhakaPA@state.gov
WEBSITE: <http://dhaka.usembassy.gov>



PRESS RELEASE

UNDER SECRETARY OF STATE WENDY SHERMAN AND ASSISTANT SECRETARY OF STATE NISHA DESAI BISWAL ARRIVE IN DHAKA ON APRIL 30

DHAKA, APRIL 29 -- U.S. Under Secretary of State for Political Affairs Wendy Sherman and U.S. Assistant Secretary of State for South and Central Asian Affairs Nisha Desai Biswal will arrive in Dhaka on April 30. Under Secretary Sherman will lead a U.S. delegation to the fourth annual U.S.-Bangladesh Partnership Dialogue on April 30-May 1, 2015. The Partnership Dialogue is the premier forum for further expanding and deepening bilateral cooperation on the full range of our bilateral and regional activities, including development and governance, trade and investment, and security cooperation. Under Secretary Sherman and Assistant Secretary Biswal will also meet with senior government officials and civil society leaders.

=====

সংবাদ বিজ্ঞপ্তি

যুক্তরাষ্ট্র পররাষ্ট্র দফতরের রাজনৈতিক বিষয়ক আন্ডার সেক্রেটারি ওয়েন্ডি শারম্যান এবং সহকারী পররাষ্ট্রমন্ত্রী নিশা দেশাই বিসওয়াল ৩০শে এপ্রিল ঢাকা আসছেন

ঢাকা, ২৯শে এপ্রিল, ২০১৫ -- যুক্তরাষ্ট্র পররাষ্ট্র দফতরের রাজনৈতিক বিষয়ক আন্ডার সেক্রেটারি ওয়েন্ডি শারম্যান এবং দক্ষিণ ও মধ্য এশিয়া বিষয়ক সহকারী পররাষ্ট্রমন্ত্রী নিশা দেশাই বিসওয়াল আগামীকাল ৩০শে এপ্রিল ঢাকা এসে পৌঁছাবেন। আগামী ৩০শে এপ্রিল - ১লা মে

EMBASSY OF THE UNITED STATES OF AMERICA

PUBLIC AFFAIRS SECTION

TEL: 880-2-55662000

FAX: 880-2-9881677, 9885688

E-MAIL: DhakaPA@state.gov

WEBSITE: <http://dhaka.usembassy.gov>



তারিখে যে চতুর্থ অংশীদারিত্ব সংলাপ অনুষ্ঠিত হতে যাচ্ছে আন্ডার সেক্রেটারি শারম্যান সেখানে যুক্তরাষ্ট্র প্রতিনিধি দলের নেতৃত্ব দেবেন। উন্নয়ন ও সুশাসন, বাণিজ্য ও বিনিয়োগ এবং নিরাপত্তা সহযোগিতা সহ বিশদ দ্বিপাক্ষিক ও আঞ্চলিক বিষয়াদি আরো বিস্তৃত পরিসরে ও গভীরভাবে আলোচনার জন্য অংশীদারিত্ব সংলাপটি সর্বোচ্চ ফোরাম। আন্ডার সেক্রেটারি শারম্যান এবং সহকারী পররাষ্ট্রমন্ত্রী নিশা বিসওয়াল বাংলাদেশ সরকারের উর্ধ্বতন কর্মকর্তা ও সুশীল সমাজের নেতাদের সাথেও সাক্ষাৎ করবেন।

=====